
ZARZĄDZENIE NR 43/17
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie nabycia użytkowania wieczystego działki zabudowanej Nr 295/2 położonej na terenie wsi Ruda.

Na podstawie art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz.2147 z późn. zm.) oraz  § 5 ust. 1 i  ust. 2 pkt 5Uchwały Rady Gminy Grajewo Nr 62/XIII/11 z dnia  
29 grudnia 2011 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony,( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., 
poz. 366, z 2017 r., poz. 2613), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się nabyć od Spółdzielni Mleczarskiej "Mlekpol" w Grajewie, ul. Elewatorska 13 prawo 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej nr geodezyjnym 295/2 o powierzchni 
500 m2 położonej na terenie wsi Ruda za kwotę netto 6 500,00 zł + 23% VAT (1 495,00 zł) tj. brutto 7 995,00 zł 
wraz z własnością budynku byłej zlewni mleka za kwotę netto 7 000,00 zł +  23% VAT (1610,00) tj. brutto 
8 610,00 zł tj. za łączną kwotę netto 13 500,00 + 23% VAT (3 105,00 zł) razem brutto 16 605,00 zł. 

2. W/w prawo użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej nabywa się z uwagi na konieczność 
realizacji celów publicznych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Stanisław Szleter

Id: 5706D205-2A9B-4BBE-ADF4-834F567389FE. Podpisany Strona 1




